

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча двести шестьдесят восемь рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,5		51268,22
АДС					2,8		25746,72
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.2,3,4,5; вк.79)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,6	12068,80	7241,28
		00-00003882 Соединитель обжимной 20*3/4 НР		шт	2	139,28	278,56
		00-00003881 Труба м/п 20*2,0		м	3	58,99	176,97
		00-00003898 Труба м/п 26*2,0		м	3	59,29	177,87
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.2,3,4,5)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1,2	15029,85	18035,82
		00-00003265 Лен чесаный пакет 200г		шт	1	81,89	81,89
		00-00000980 Муфта редуцирующая 26*20		шт	1	264,41	264,41
		00-00003880 Труба м/п 26*3,0		м	8	109,04	872,32
		00-00003897 Труба м/п 26*3,0		м	4	109,61	438,44
		00050738570 Паста уплотнительная "Unipak" 250 гр / шт		шт	1	310,17	310,17
		00050738552 Переходник м/п 26*26		шт	1	416,10	416,10
		00-00003960 Соединитель обжимной DN 26*3/4 ВР		шт	3	211,37	634,11
		00-00003959 Соединитель обжимной DN 26*3/4 НР		шт	3	218,63	655,89
3	3	Смена: пробко-спускных кранов (5)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	469,62	469,62
		00-00003890 Кран шаровой полный проход В-В 3/4 бабочка		шт	1	195,49	195,49
					Прямые затраты по разделу:		11756,35
					Накладные расходы по разделу:		6275,98
					Сметная прибыль по разделу:		3423,27
					Итого по разделу, включая НДС:		25746,72
ЖЭС-1					0,2		1572,07
4	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7860,35	1572,07
		00-00004083 Отлив оцинкованный D=216мм		шт	2	420,00	840,00
					Прямые затраты по разделу:		1051,95

Накладные расходы по разделу:	148,99
Сметная прибыль по разделу:	109,12
Итого по разделу, включая НДС:	1572,07

PCY					1,5		23949,43
5	1	Изоляция вентканалов	26-01-036-02	100 м2	1,5	15966,29	23949,43
		00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон		поверхности			
		50*1200*12500мм 15м2		рул	5	2020,10	10100,50

Прямые затраты по разделу:	14251,89
Накладные расходы по разделу:	3439,77
Сметная прибыль по разделу:	2266,20
Итого по разделу, включая НДС:	23949,43

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	51268,22

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин